AVISO Nº 68/2022

3.ª ALTERAÇÃO AO PLANO DE URBANIZAÇÃO DE

MATOSINHOS/SUL, NA UNIÃO DAS FREGUESIAS DE

MATOSINHOS E LEÇA DA PALMEIRA

PONDERAÇÃO DO PERIODO DE DISCUSSÃO PÚBLICA

LUÍSA MARIA NEVES SALGUEIRO, Presidente da Câmara Municipal de

Matosinhos, torna público, que a Câmara Municipal na sua reunião ordinária

publica, de 13 de julho de 2022, ponderou as observações, sugestões e

comentários, recebidos no período de Discussão Pública nos termos do nº 6 do

art.º 89.º do decreto-lei nº 80/2015 de 14 de maio, e deliberou divulgar os

respetivos resultados na Internet, Comunicação Social, podendo ser consultado

no Departamento de Urbanismo e Planeamento.

Matosinhos e Paços do Concelho, 18 de julho de 2022

A Presidente da Câmara,

(Drª Luisa Salgueiro)